ARAUJO para ocupar o Cargo de Coordenadora Pedagógica no Centro de Educação Infantil Pequeno
Príncipe, lotada na Secretaria Municipal de Educação, a contar de 01/04/2016 à 31/08/2016.

Art.  2°  Conceder,  Gratificação de Função de Confiança no valor R$ 1.300,00 (Hum mil  e
trezentos reais) conforme Anexo IV, Tabela II da Lei Complementar nº 151/2015.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 08 de abril de 2016.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA